
お客様各位 

新型コロナウィルス感染症予防への対応について 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウィルスの感染被害拡大防止とお客様及び従業員の健康と安全確保

のため、当面の間下記の予防策を実施のうえ営業をさせていただきます。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．店頭業務について 

・不動産売買のご相談などの店頭業務および物件案内につきましては、ご予約制とさせて

いただきます。 

・ご入店時には、店舗入口に設置いたしましたアルコール消毒液にて、手指の消毒をお願

いいたします。 

・ご来店時には、検温をさせていただきます。検温の結果、ご案内をお断りさせていただ

く場合もございます。 

・体調に不安がある方は、当日でも結構ですので、ご来店日の変更をお申し出ください。 

 ・お飲み物のサービスにつきましては、ペットボトルにて対応させていただきます。 

 

２．物件見学時の対応について 

 ・物件のご案内につきましては、お客様と同一車両でのご案内は控えさせていただき、弊

社業務用車両にてお客様のお車を誘導する形で実施させていただきます。 

 ・建物内のご案内時には、ご入室の前後に、アルコール消毒液にて手指の消毒をお願いい

たします。 

 

３．その他 

・弊社従業員に関しましては、社内対応策に則り、健康チェックを行うなど、感染予防対

策を徹底しております。 

・店内の座席、テーブル等につきましては、ご来客ごとにアルコール消毒を実施いたしま

すが、お気づきの点がございましたらお申し付けください。 

 

 

以上 


